
Sede legale: Piazza Aldo Moro n.1 - 92100 Agrigento - P.I. 80002590844 
Contatti: Tel (0922) 593111 - Fax: (0922) 403581- E-mail certificata: protocollo@pec.provincia.agrigento.it 

Il Respo~~~ 
SignoraG~~ 

Certo di un puntuale sollecito riscontro si porgono distinti saluti. 

Si trasmette copia dell'avviso di aggiudicazione in oggetto, per la pubblicazione 
all'Albo pretorio on line dei Comuni, all'Albo pretorio on line e sul sito web di questo 
Consorzio, ai sensi D.Lgs. 50/2016 . 

Si resta in attesa dell'attestazione di avvenuta pubblicazione. 

SEDE 

E p.c. 

All'addetto alla pubblicazione sul sito 
WEB dell'Ente 

All'addetto all'Albo Pretorio del Libero 
Consorzio Comunale di Agrigento 

albopretorio@provincia.ag rigento. it 

Spett.le 
COMUNE DI 

AGRIGENTO 
Servizio.protocollo@pec.comune.agrigento.it 

COMUNE DI LICATA 
protocollo@cert.comune.licata.ag.it 

OGGETTO: Trasmissione Avviso di aggiudicazione per la pubblicazione , relativo ai 
lavori di Manutenzione Straordinaria "Liceo Classico di Licata", Importo complessivo 
dell'appalto€676.926,13; CIG: 72100397FD2; CUP: B64H17000150003. 
Impresa aggiudicataria : Calogero Vassallo (Avv) , CO.Ml.N (Aus) 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 
(L. R.15/2015) 

ex Provincia Regionale di Agrigento o //2-80~ N Protocollo: . 
·z MAG Z01B 

Del. . 
Settore: Ambiente e Territorio, Infrastrutture Stradali, Attività 

Negoziale, Protezione Civile 
GRUPPO: Contratti 

DIRETTORE : Dott. Aclille Contino 
TEL. (0922) 593740 - FAX (0922) 593708 
e-mail: a.greco@provincia.ag rigento. it 



Il Tito~ar: Ila P.O. Contratti !lare 
F) P7, . Mario~cilio 1 

(I ([?Z'o ~r v 

Lunedì - Mercoledì - Venerdì dalle ore 10.00 alle12,00; 
Martedì dalle ore 16,00 alle ore 17,00; 
Giovedì dalle ore 11,00 alle ore 12,00. 

l. Denominazione: Libero Consorzio Comunale di AGRIGENTO 
Servizio responsabile: SETTORE Ambiente e Territorio, Infrastrutture Stradali, Attività 
Negoziale, Protezione civile - Gruppo Contratti. 
Indirizzo: VIA ACRONE, 27 C.A.P. 92100 Città AGRIGENTO Stato ITALIA Regione 
SICILIA; 
Telefono 0922593707 - Telefax 0922593708 
Posta elettronica (e-mail) m.concilio@provincia.agrigento .it 
Indirizzo Internet (URL) www.provincia.agrigento.it. 
2. Appalto pubblico di : Lavori; 
3. Oggetto: Manutenzione Straordinaria Liceo Classico "Linares" di Licata. 

CIG: 7210397FD2; CUP: B64H17000150003; Gara del 19/02/2018. 
Importo a base d'asta€ 676.926, 13. 
Natura: Lavori Edili 

4. Aggiudicata con Determinazione Dirigenziale n. 880 del. 24/04/2018 del Settore 
Edilizia e Gestione Patrimoniale. 

5. Procedura Aperta ai sensi dell' art 60 del D.lgs. 50/2016; 
6. Criterio minor prezzo ai sensi dell'art. 95 del comma 4 lettera a) del D.lgs.50/2016 e 

con I' esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso 
pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97 comma 2 del 
D.lgs. 50/2016. 

7. Offerte Ricevute: n. 296 ; Offerte Ammesse n. 294.;0fferte Escluse: n. 1; 
8. Aggiudicatario: Calogero Vassallo (Avv) CO.Ml.N S.R.L (Aus) sede in Favara (AG) Via 

Boiardo n. 1, C.F./P.I 02518900846. 
9. Importo di Aggiudicazione:€ 439.134,71 oltre IVA. 
1 O. Ribasso offerto: 35,5980%; Soglia anomalia: 35,825586. 
11. Pubblicazione Bando di Gara: Albo Pretorio one line del Libero Consorzio Comunale 

di Agrigento dal 16/11/2017.; Sul sito web Libero Consorzio dal 16/11/2017; all'Albo 
Pretorio on-line del Comune di Licata dal 21/11/2017; all' Albo Pretorio on-line del 
Comune Agrigento dal 16/11/2017; Sulla GURS N. 46 del 17/11/2017; sul sito del 
Ministero delle Infrastrutture con il codice ID 165603; Sul Quotidiano Nazionale "Il 
Tempo" il 23/11/2017; Sul Quotidiano Regionale "Repubblica Palermo" il 23/11/2017. 

12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale. 
13. Il diritto di accesso può essere esercitato presso il Gruppo Contratti sito in via Aerane 

n. 27 tel. 0922/5937 40 nei giorni: 

AWISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
Ai sensi dell'art. 98 del D. Lgs. 50/2016. 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 
ex Provincia Regionale di Agrigento 

SETTORE: 
Ambiente e Territorio, Infrastrutture Stradali, Attività Negoziale,Protezione Civile 

Gruppo Contratti 


